
Schulamt Neuruppin
Landesfinale LA 26.06.2025

am 26.06.2025 in Löwenberg - Waldstadion Löwenberg

Ergebnis-Liste
26.06.2025 / 15:53

Wettkampfübersicht
Mädchen II (U18

Mädchen II (U18

Endstand Mannschafts-Ergebnis:
1. 4 BB Evangelische Schule Neuruppin 6.692 Pkt.
2. 14 BB Gymnasium Templin 6.554 Pkt.
3. 19 BB Theodor-Fontane-Gymnasium 6.469 Pkt.
4. 2 BB Fahlisch Gymnasium Lübbenau 6.407 Pkt.

Datum: 26.06.2025

Verein: 4 BB Evangelische Schule Neuruppin

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 213 Scheuringer, Leni 2009 -0,3 13,53 515
211 Panzer, Nele 2010 -0,3 14,20 462 977
206 Dodul, Alice 2010 +0,3 14,26 (458)

800 m 208 Kabahumuza, Patience 2009 2:36,87 475
205 Bruse, Maria 2009 2:44,81 437 912
213 Scheuringer, Leni 2009 aufg.

Weitsprung 206 Dodul, Alice 2010 -0,6 4,61 506
212 Pärschke, Marie 2010 +0,1 4,55 499 1005
209 Keppler, Marlene 2010 +1,2 4,42 (485)

Hochsprung 209 Keppler, Marlene 2010 1,50 505
211 Panzer, Nele 2010 1,50 505 1010
210 Lemke, Lia 2010 1,40 (444)

Kugelstoss (3 kg 214 Shehata, Samia 2009 9,57 455
215 Völker, Leira 2010 6,97 341 796

Speerwurf (500 g 214 Shehata, Samia 2009 34,69 540
215 Völker, Leira 2010 23,12 433 973
205 Bruse, Maria 2009 17,58 (372)

4 x 100 m St. 1 205 Bruse, Maria 2009 54,42 1019 1019
206 Dodul, Alice 2010
212 Pärschke, Marie 2010
213 Scheuringer, Leni 2009

St. 2 208 Kabahumuza, Patience 2009 55,75 (966)
209 Keppler, Marlene 2010
211 Panzer, Nele 2010
215 Völker, Leira 2010

Gesamt: 6.692

Datum: 26.06.2025

Verein: 14 BB Gymnasium Templin

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 238 Stemwedel, Lina 2010 -0,3 14,18 464
229 Aust, Lenya 2008 -0,3 14,24 459 923
232 Kählke, Jasmin 2009 +0,3 15,06 (401)

800 m 233 Lehmann, Fieda 2008 2:33,88 490
239 Weidner, Maya 2009 2:48,23 422 912
232 Kählke, Jasmin 2009 aufg.

Weitsprung 233 Lehmann, Fieda 2008 +0,1 5,11 561
229 Aust, Lenya 2008 +0,5 4,51 495 1056
238 Stemwedel, Lina 2010 +0,9 4,22 (461)

Hochsprung 233 Lehmann, Fieda 2008 1,55 535
237 Schubert, Finya 2008 1,40 444 979
240 Weiß, Rivka 2008 1,35 (413)

Kugelstoss (3 kg 234 Parow, Leni 2008 9,48 452
235 Schaper, Hede 2008 8,90 428 880
231 Jänsch, Melissa 2009 7,87 (383)

Speerwurf (500 g 235 Schaper, Hede 2008 28,38 484
230 Bogumil, Leonie 2008 26,33 465 949
231 Jänsch, Melissa 2009 25,71 (459)

4 x 100 m St. 1 229 Aust, Lenya 2008 58,71 855 855
232 Kählke, Jasmin 2009
238 Stemwedel, Lina 2010
239 Weidner, Maya 2009

St. 2 230 Bogumil, Leonie 2008 aufg.
234 Parow, Leni 2008
235 Schaper, Hede 2008
237 Schubert, Finya 2008

Gesamt: 6.554

Datum: 26.06.2025

Verein: 19 BB Theodor-Fontane-Gymnasium

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 246 Koch, Alva 2010 -0,3 13,26 538
245 Kirschenbaum, Nele 2010 +0,3 14,12 468 1006

800 m 241 Amm, Ella 2010 2:46,08 431
244 Hirschmann, Charlotta 2009 2:49,52 416 847
243 Dobbroch, Lisa 2008 2:53,68 (399)

Weitsprung 245 Kirschenbaum, Nele 2010 +0,3 4,32 473
246 Koch, Alva 2010 +0,2 4,31 472 945
250 Zwick, Jule 2009 +0,1 4,25 (465)

Hochsprung 244 Hirschmann, Charlotta 2009 1,45 475
242 Barthel, Charlotte 2009 1,35 413 888

Kugelstoss (3 kg 250 Zwick, Jule 2009 11,06 514
247 Kurras, Rieke 2010 8,43 408 922
248 Nendel, Luise 2009 5,81 (284)

Speerwurf (500 g 250 Zwick, Jule 2009 25,25 454
249 Reichhoff, Nele 2010 24,32 445 899

4 x 100 m St. 1 242 Barthel, Charlotte 2009 55,83 962 962
245 Kirschenbaum, Nele 2010
246 Koch, Alva 2010
248 Nendel, Luise 2009

St. 2 241 Amm, Ella 2010 59,91 (814)
243 Dobbroch, Lisa 2008
244 Hirschmann, Charlotta 2009
247 Kurras, Rieke 2010

Gesamt: 6.469

Datum: 26.06.2025

Verein: 2 BB Fahlisch Gymnasium Lübbenau

Disziplin St-Nr. Name, Vorname JG Wind Leistung Punkte

100 m 222 Stabenow, Johanna 2008 -0,3 13,60 510
225 Winkler, Lotte 2008 +0,3 14,29 456 966
223 Uffrecht, Aila 2009 +0,3 14,71 (425)

800 m 221 Pöschla, Pia 2009 2:50,75 411
220 Jebram, Nora 2010 2:52,54 403 814
226 zu Lynar, Livia 2010 2:54,52 (395)

Weitsprung 223 Uffrecht, Aila 2009 +0,1 4,48 491
218 Franke, Jolina 2008 +0,3 4,29 470 961
225 Winkler, Lotte 2008 +1,8 4,13 (451)

Hochsprung 223 Uffrecht, Aila 2009 1,45 475
222 Stabenow, Johanna 2008 1,35 413 888
221 Pöschla, Pia 2009 o.g.V.

Kugelstoss (3 kg 217 Branske, Nele 2008 9,92 470
219 Höhne, Annika 2008 9,03 433 903

Speerwurf (500 g 218 Franke, Jolina 2008 33,17 527
219 Höhne, Annika 2008 23,30 435 962

4 x 100 m St. 1 218 Franke, Jolina 2008 57,13 913 913
219 Höhne, Annika 2008
222 Stabenow, Johanna 2008
225 Winkler, Lotte 2008

St. 2 217 Branske, Nele 2008 57,76 (889)
220 Jebram, Nora 2010
221 Pöschla, Pia 2009
226 zu Lynar, Livia 2010

Gesamt: 6.407

Erstellt mit COSA WIN 3.1.1.4 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
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Lizenziert in 2024 für: BB/Staatliches Schulamt Neuruppin
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